
 

Página 1 de 7 

 

ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA QUE SE RESUELVE EL 

PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL PERIODO 1 

AGOSTO DE 2023 A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 CORRESPONDIENTES A LA AYUDA REGULADA 

EN LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPLEO, POR LA QUE SE ESTABLECEN LAS NORMAS REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN 

DIRECTA DE AYUDAS A LA CONCILIACIÓN PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE 

PARTICIPEN EN ACCIONES DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS 

CON FONDOS PÚBLICOS, 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

Primero.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. 

Segundo.- Al amparo de esta regulación se han presentado en el periodo 1 agosto de 2023 a 30 de septiembre de 
2023 las solicitudes que aparecen relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados 
en el mismo. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

  

Primero.- De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7.1.a) de la Ley 2/1995 de Subvenciones de la Comunidad de 

Madrid, en relación con el Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que 

se establece el número y denominación de las Consejerías de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 38/2023, de 

23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, establece el número y la denominación de las Consejerías 

de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, modifica la estructura 

orgánica básica de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda es 

competente para resolver el asunto a que se refiere el presente expediente. 

Segundo.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. Regulando el 

procedimiento de concesión e instrucción en su artículo 9. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Se conceden las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo I, en los que se indica la 

acción formativa que está cursando, los días de asistencia presencial efectiva y el importe de la ayuda. 

Segundo.- El anexo mencionado en el apartado anterior forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos. 

Tercero.- El pago de las ayudas se realizará mediante transferencia a la cuenta bancaria indicada por el beneficiario 

en la solicitud. 

 



 

Página 2 de 7 

 

Cuarto.- Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien recurso potestativo 

de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su 

publicación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 

del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se 

estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, así como de los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Quinto.- La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE 

LA COMUNIDAD DE MADRID 

 

 

La Consejera de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

La Directora General de Formación 



 
 

Página 3 de 7 

 
 

 
ANEXO I 

 
Relación de personas beneficiarias de la Ayuda a la Conciliación 

(Solicitudes presentadas en el periodo 1 agosto de 2023 a 30 de septiembre de 2023) 
 

 
 

Nº Expediente NIF/NIE Apellidos Nombre Acción formativa Días de asistencia 
2021/00090  

(Importe €)  
2021/00091  
(Importe €)  

09-CLC1-00503.5/2023 

09-CLC1-00504.6/2023 

09-CLC1-00505.7/2023 

09-CLC1-00506.8/2023 

09-CLC1-00507.0/2023 

09-CLC1-00508.1/2023 

09-CLC1-00509.2/2023 

09-CLC1-00516.1/2023 

09-CLC1-00518.3/2023 

09-CLC1-00519.4/2023 

09-CLC1-00520.6/2023 

09-CLC1-00524.1/2023 

09-CLC1-00526.3/2023 

09-CLC1-00527.4/2023 

09-CLC1-00528.5/2023 

09-CLC1-00530.8/2023 

09-CLC1-00531.0/2023 

09-CLC1-00532.1/2023 

09-CLC1-00533.2/2023 

09-CLC1-00534.3/2023 

09-CLC1-00536.5/2023 

09-CLC1-00539.8/2023 

09-CLC1-00541.2/2023 

***8586** 

***1124** 

***4791** 

****0009* 

***4595** 

****4103* 

****5167* 

****7495* 

***8003** 

***4343** 

***3331** 

****2248* 

***2289** 

****5085* 

****0625* 

****4038* 

****8500* 

****5614* 

***4757** 

****4585* 

***0090** 

****8443* 

****1515* 

FREIRE  CANDO 

RODRIGUEZ MUÑOZ 

CAMACHO BUENO 

GUTIERREZ GOMEZ 

DUQUE RODRIGUEZ 

BERNAOLA GALLEGOS 

ROSALES PORTILLO 

JARA MELGAREJO 

HERNÁNDEZ PEÑAS 

MARTIN CHICO 

ANDREU MOLINA 

URUEÑA AGUIRRE 

RUIZ SAN MIGUEL 

VILLARRAGA HERRERA 

RUIZ MUÑOZ 

LLANOS PEREZ 

RAMIREZ RUBIANO 

MOHAMED AWADIN 

BERNARDO AIRES 

MOHAMED MOHAMED IBRAHIM AWADIN 

IZQUIERDO MARTINEZ 

ROJAS ORTEGA 

FIGUEREDO DE GARCIA 

MARIBEL DEL CARMEN 

AMAYA 

CAROLINA 

MERARY LORENA 

EVA 

KAREN MAGDALENA 

YULEIDY ANDREINA 

LORENA ELIZABETH 

DÉBORA 

MARIA ISABEL 

NOELIA 

CHRISTIAN FERNEV 

CAROLINA 

LEYDY XIOMARA 

MELISSA 

SILVIA KATHERINNE 

LINA MARIA 

NAGLAA MOHAMED 

VICTORIA SANDRA 

SAFAA 

MARIA ISABEL 

ORIANA KARINA 

SANDRA YURIMAR 

22/3659 

22/2365 

22/744 

22/4135 

22/4349 

22/3618 

22/1956 

22/2486 

22/1993 

22/2031 

22/2293 

22/3503 

22/3503 

22/3458 

22/3503 

22/3503 

22/3474 

22/2363 

22/2363 

22/3474 

22/3466 

22/4183 

22/5128 

57 

94 

10 

18 

78 

84 

20 

75 

12 

14 

81 

60 

62 

68 

58 

57 

54 

109 

107 

26 

102 

83 

106 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

280,00 

1.050,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.162,00 

- 

798,00 

1.316,00 

140,00 

252,00 

1.092,00 

1.176,00 

- 

- 

168,00 

196,00 

1.134,00 

840,00 

868,00 

952,00 

812,00 

798,00 

756,00 

1.526,00 

1.498,00 

364,00 

1.428,00 

- 

1.484,00 



 
 

Página 4 de 7 

09-CLC1-00542.3/2023 

09-CLC1-00543.4/2023 

09-CLC1-00547.8/2023 

09-CLC1-00548.0/2023 

09-CLC1-00549.1/2023 

09-CLC1-00550.3/2023 

09-CLC1-00551.4/2023 

09-CLC1-00554.7/2023 

09-CLC1-00555.8/2023 

09-CLC1-00559.3/2023 

09-CLC1-00561.6/2023 

09-CLC1-00562.7/2023 

09-CLC1-00564.0/2023 

09-CLC1-00572.0/2023 

09-CLC1-00573.1/2023 

09-CLC1-00575.3/2023 

09-CLC1-00578.6/2023 

09-CLC1-00579.7/2023 

09-CLC1-00581.1/2023 

09-CLC1-00584.4/2023 

09-CLC1-00585.5/2023 

09-CLC1-00586.6/2023 

09-CLC1-00587.7/2023 

09-CLC1-00591.3/2023 

09-CLC1-00592.4/2023 

09-CLC1-00594.6/2023 

09-CLC1-00595.7/2023 

09-CLC1-00596.8/2023 

09-CLC1-00597.0/2023 

09-CLC1-00599.2/2023 

09-CLC1-00603.8/2023 

09-CLC1-00605.1/2023 

09-CLC1-00606.2/2023 

09-CLC1-00607.3/2023 

09-CLC1-00616.4/2023 

***5244** 

***5244** 

***4333** 

***1121** 

****9250* 

***9298** 

***6963** 

****9179* 

****1474* 

***1471** 

***6187** 

****6817* 

****1468* 

***8258** 

****5099* 

***1463** 

****5300* 

****2655* 

***1675** 

****9639* 

***2413** 

***5656** 

***5642** 

***0027** 

***6324** 

***8559** 

***3101** 

***9679** 

****9730* 

****8235* 

****4904* 

***9522** 

****9085* 

****6373* 

****8567* 

LARA CAÑAS 

LARA CAÑAS 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MADRIGAL MORENO 

MOLINA HERNÁNDEZ 

GONZÁLEZ RECUERO 

PEREZ RUIZ 

PEDROZO ACONCHA 

KAMMIRA  

MIFUMU OBIANG 

VICENTE RODRIGUEZ 

DIDENKO  

VILLAFUERTE VALDIVIESO 

TRUJILLO SALVATIERRA 

BONILLA GARACHE 

LORA MOSQUERA 

CHAMANA BURGOS 

SERRANO SUÁREZ 

LUCIO LEÓN 

MEJIA PACHECO 

ESTUART BRAVO 

MARINASHEVA PARASHKEVOVA 

ESPINOSA VELDUQUE 

MEDINA ZUBIETA 

TELLO PEREZ 

MORENO MEDINA 

MARTÍN MARTIN DE MIGUEL 

LUCAS ZAMBRANO 

MARTINEZ SANCHEZ 

CACHAY MUÑOZ 

STARC  

CACERES RAMIREZ 

GAMA MONTOYA 

RODRIGUEZ TORRES 

PROKAZIUK  

DAVID 

DAVID 

MARIA BELEN 

NOELIA 

ZABDY 

MANUEL 

CLAUDIA 

YNGRID YOHANA 

ABDEL ILAH 

RAMONA 

NURIA 

OLENA 

JAHAIRA ROXANA 

CARLOS 

DUNIA LIZETH 

CARMEN NOELIA 

YNES DAMIANA 

ODET 

NIEVES GEMA 

LILIANA PATRICIA 

JEAN PIERRE 

YORDANKA 

VÍCTOR 

ERIKA ISABEL 

SORAYA 

JOSE IGNACIO 

LAURA 

JENNIFER LEIDY 

YENY CAROLINA 

RAQUEL LILIANA 

RALUCA GEORGIANA 

MARIA JOSE 

ALBERTO ALEXANDER OM 

LUZ ANDREA 

NADIA 

22/5178 

22/5178 

22/4375 

22/1813 

22/0144 

22/669 

22/1956 

22/3618 

22/669 

22/3666 

22/3457 

22/3863 

22/5095 

FDE22/5179 

24/3260 

22/4938 

22/5549 

22/4104 

22/3862 

21/9118 

22/4143 

22/5118 

22/4779 

21/9118 

22/1860 

22/4141 

22/4176 

22/4377 

22/4104 

22/5184 

22/4378 

22/5271 

22/5202 

22/5128 

26891 

63 

12 

111 

133 

65 

56 

18 

109 

63 

107 

89 

85 

72 

86 

16 

73 

23 

45 

104 

31 

33 

20 

19 

29 

49 

42 

63 

109 

42 

10 

96 

56 

64 

101 

90 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

252,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

322,00 

- 

- 

434,00 

462,00 

- 

- 

406,00 

- 

588,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

882,00 

168,00 

1.554,00 

1.862,00 

910,00 

784,00 

- 

1.526,00 

882,00 

1.498,00 

1.246,00 

1.190,00 

1.008,00 

1.204,00 

224,00 

1.022,00 

- 

630,00 

1.456,00 

- 

- 

280,00 

266,00 

- 

686,00 

- 

882,00 

1.526,00 

588,00 

140,00 

1.344,00 

784,00 

896,00 

1.414,00 

1.260,00 



 
 

Página 5 de 7 

09-CLC1-00618.6/2023 

09-CLC1-00619.7/2023 

09-CLC1-00620.0/2023 

09-CLC1-00621.1/2023 

09-CLC1-00622.2/2023 

09-CLC1-00623.3/2023 

09-CLC1-00624.4/2023 

09-CLC1-00625.5/2023 

09-CLC1-00627.7/2023 

09-CLC1-00629.0/2023 

09-CLC1-00631.3/2023 

09-CLC1-00636.8/2023 

09-CLC1-00639.2/2023 

09-CLC1-00640.4/2023 

09-CLC1-00641.5/2023 

09-CLC1-00643.7/2023 

09-CLC1-00645.0/2023 

09-CLC1-00651.7/2023 

09-CLC1-00652.8/2023 

09-CLC1-00653.0/2023 

09-CLC1-00654.1/2023 

09-CLC1-00655.2/2023 

09-CLC1-00656.3/2023 

09-CLC1-00657.4/2023 

09-CLC1-00658.5/2023 

09-CLC1-00659.6/2023 

09-CLC1-00660.8/2023 

09-CLC1-00662.1/2023 

09-CLC1-00663.2/2023 

09-CLC1-00664.3/2023 

09-CLC1-00665.4/2023 

09-CLC1-00667.6/2023 

09-CLC1-00669.8/2023 

09-CLC1-00670.1/2023 

09-CLC1-00672.3/2023 

****8572* 

****3960* 

****5151* 

****0696* 

****0022* 

****9036* 

****5514* 

****3265* 

***1569** 

***9832** 

****7890* 

****0646* 

***6947** 

***5514** 

****3177* 

****3844* 

***1586** 

***3267** 

***4137** 

***9914** 

****9250* 

***5320** 

***2747** 

****3841* 

***3232** 

****7172* 

****0894* 

****4617* 

****5284* 

****7590* 

****8167* 

***4665** 

****3484* 

****1216* 

****5957* 

SHATUNOVA  

KANAAN CANAN 

MOLINA LEAL 

VILLEGAS FERRUFINO 

BUSTAMANTE MORI 

VARELA ALVAREZ 

LOBO ANGULO 

CARRILLO PEREZ 

PEREZ TALAVERA 

MARTÍN MARTÍN 

ROSSI  

HERNANDEZ RODRIGUEZ 

JIMÉNEZ COBEDO 

FLOREZ RIOS 

CORDOVA ARANGUREN 

LOPEZ SUÁREZ 

NIETO LOPEZ 

PACHÓN RAMIRO 

MORENO JARQUE 

ROLDAN CORREA 

MOLINA HERNANDEZ 

PRADO TORRES 

ARANA ARIAS 

YANECYCH  

ROSADO BONE 

BELMONT  

DE LA RANS PERALTA 

LLUMIPANTA PUETATE 

ROLDAN PIEDRAHITA 

ZANABRIA ACUÑA 

DA SILVA 

MORA VIÑAN 

EKOBIKA EPANDA 

FIRACATIVE ORTIZ 

SERRANO BARRERA 

OLENA 

DIANA 

ALEXII RAMON 

HERBERT RAFAEL 

MIGUEL ANTONIO 

PAOLA BELIT 

LUZ ELENA 

VANESSA 

NILSA NOEMI 

LUCÍA 

DANIEL DOUGLAS 

NICOLAS EDUARDO 

ATHENA 

NATALIA 

BETZIMAR 

LUIS GERARDO 

ALICIA 

CONCEPCIÓN 

SILVIA 

MARILYN 

ZABDY 

MIREL 

MAYRA 

NATALIA 

JESSICA VIVIANA 

MARIA JOSE 

ELISEO JAVIER 

EDISON GUSTAVO 

GIULIANA 

ROSA 

ARIANE KARLA 

KARINA 

JEAN JACQUES ARMAND 

DEIVY ALEJANDRO 

MARIA ELENA 

22/3858 

22/3858 

22/4462 

22/4355 

22/4355 

22/4112 

22/4344 

22/4344 

22/3258 

22/5271 

22/5147 

22/958 

22/3861 

22/4182 

22/5209 

22/594 

22/4377 

22/3568 

22/2023 

22/1713 

CPI_2023_0144 

22/4108 

22/3863 

22/3858 

22/1864 

22/3621 

22/513 

22/4410 

22/3621 

22/3621 

22/3621 

22/3858 

22/4112 

22/2308 

22/1713 

102 

111 

83 

9 

63 

51 

38 

44 

87 

8 

19 

29 

91 

85 

37 

10 

108 

95 

54 

71 

12 

114 

91 

111 

45 

88 

30 

46 

90 

89 

84 

107 

74 

16 

10 

- 

- 

- 

126,00 

882,00 

- 

532,00 

- 

- 

- 

266,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.554,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.428,00 

1.554,00 

1.162,00 

- 

- 

714,00 

- 

616,00 

1.218,00 

112,00 

- 

406,00 

1.274,00 

1.190,00 

518,00 

140,00 

1.512,00 

1.330,00 

756,00 

994,00 

168,00 

1.596,00 

1.274,00 

- 

630,00 

1.232,00 

420,00 

644,00 

1.260,00 

1.246,00 

1.176,00 

1.498,00 

1.036,00 

224,00 

140,00 



 
 

Página 6 de 7 

09-CLC1-00674.5/2023 

09-CLC1-00677.8/2023 

09-CLC1-00679.1/2023 

09-CLC1-00686.0/2023 

09-CLC1-00689.3/2023 

09-CLC1-00690.5/2023 

09-CLC1-00691.6/2023 

09-CLC1-00692.7/2023 

09-CLC1-00694.0/2023 

09-CLC1-00695.1/2023 

09-CLC1-00697.3/2023 

09-CLC1-00698.4/2023 

09-CLC1-00699.5/2023 

09-CLC1-00700.8/2023 

09-CLC1-00701.0/2023 

09-CLC1-00703.2/2023 

09-CLC1-00710.1/2023 

09-CLC1-00711.2/2023 

09-CLC1-00712.3/2023 

09-CLC1-00715.6/2023 

09-CLC1-00716.7/2023 

09-CLC1-00717.8/2023 

09-CLC1-00719.1/2023 

09-CLC1-00722.5/2023 

09-CLC1-00723.6/2023 

09-CLC1-00726.0/2023 

09-CLC1-00727.1/2023 

09-CLC1-00729.3/2023 

09-CLC1-00731.6/2023 

09-CLC1-00733.8/2023 

09-CLC1-00734.0/2023 

09-CLC1-00735.1/2023 

09-CLC1-00736.2/2023 

09-CLC1-00739.5/2023 

09-CLC1-00740.7/2023 

***9151** 

***1248** 

***9938** 

****0574* 

****8500* 

***6683** 

****9276* 

****6618* 

****5203* 

***4184** 

***0077** 

***3656** 

****9085* 

***4790** 

***2279** 

****4696* 

****9754* 

***2836** 

***5681** 

****7058* 

****3198* 

***0072** 

***6944** 

****6063* 

***8428** 

****1790* 

***4612** 

***6820** 

****6108* 

***0418** 

****9958* 

***1602** 

***5198** 

***7946** 

***1823** 

ALONSO SANCHEZ 

CUENCA SANCHEZ 

PEREDAVIS VALLE 

LOPEZ GUERRERO 

RAMIREZ RUBIANO 

HERNÁNDEZ LEÓN 

MANCHABAJOY FRANCO 

VARGAS CERON 

SIEZAR CARBALLO 

GARCIA FLORES 

PRIAKHINA KHUDAVERDYAN 

NAVARRO ARANDA 

GAMA MONTOYA 

LÓPEZ GIL 

UTRERA LOPEZ 

RAMIREZ  

TATAR  

PEREZ DIAZ 

GARCIA SANCHEZ 

SALAS ARAQUE 

MONTOYA RIOS 

PÉREZ SIERRA 

DUQUE DE BLAS 

HUERTAS TAPIA 

NAVAJOS DE LA FUENTE 

GODIAC  

CARR MOYA 

GUZMAN INDIAS 

GWOZDZ  

MARTÍNEZ RUANO 

AROSTEGUI GONZALES 

REDONDO MIGUEL 

FLÓREZ ARÉVALO 

ARRIAGA JIMÉNEZ 

NASCIMENTO DA SILVA 

YOLANDA 

ANA CRISTINA 

EVELYN DEL PILAR 

CRISTIAN ANDRES 

LINA MARIA 

MARÍA LUISA 

VICTOR ALFONSO 

JHON HAROLD 

NELLY IVETH 

TERESA 

NINA 

NOELIA 

ALBERTO ALEXANDER OM 

MARIA DEL ROSARIO 

JAIME 

ARTURO JOHEL 

CRISTINA ELENA 

SILVIA MARIA 

BANESA 

YENY YSABEL 

PAOLA 

MARCOS FRANCISCO 

GONZALO 

MARIBEL 

DIANA 

VICTORIA 

ELISA LORENA 

FRANCISCA 

BARBARA 

ANA ISABEL 

DANEL LUGO 

LUIS RICARDO 

MARION SELENE 

PATRICIA 

FRANCISCA MARIA 

22/2633 

22/1713 

22/4377 

22/4355 

22/3474 

22/2407 

22/3668 

22/3668 

22/4314 

22/3707 

22/5201 

22/5202 

22/5202 

22/3671 

22/3673 

22/3763 

22/4340 

22/4340 

22/4340 

22/3228 

22/2263 

22/1778 

22/1276 

22/3879 

22/2010 

22/3879 

22/1778 

22/2676 

22/1787 

22/5261 

22/3802 

22/5260 

22/2993 

22/1787 

22/2993 

102 

10 

101 

64 

15 

14 

10 

10 

56 

16 

10 

11 

12 

108 

19 

10 

80 

79 

79 

107 

10 

104 

22 

128 

22 

120 

104 

53 

133 

81 

32 

80 

98 

144 

101 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

308,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.428,00 

140,00 

1.414,00 

896,00 

210,00 

196,00 

140,00 

140,00 

784,00 

224,00 

140,00 

154,00 

168,00 

1.512,00 

266,00 

140,00 

1.120,00 

1.106,00 

1.106,00 

1.498,00 

140,00 

1.456,00 

- 

1.792,00 

308,00 

1.680,00 

1.456,00 

742,00 

1.862,00 

1.134,00 

448,00 

1.120,00 

1.372,00 

2.016,00 

1.414,00 



 
 

Página 7 de 7 

09-CLC1-00742.0/2023 

09-CLC1-00743.1/2023 

09-CLC1-00744.2/2023 

09-CLC1-00745.3/2023 

09-CLC1-00746.4/2023 

 

***3871** 

***9958** 

****5696* 

***7287** 

***1908** 

 

TÓRTORA RODRÍGUEZ 

TRIGUERO MEDIERO 

PEREZ SILVA 

MORENO MORENO 

CARABIAS LOPEZ 

 

 

CLAUDIA OLIMPIA 

CRISTINA 

YORBIS AMARILIS 

CARI 

MARIA ISABEL 

 

22/2993 

22/5261 

22/4286 

22/3865 

22/0295 

 

97 

80 

92 

88 

22 

 

- 

- 

- 

- 

308,00 

 

1.358,00 

1.120,00 

1.288,00 

1.232,00 

- 

 

     
 

 
TOTALES (Importe €) 8.932,00 107.898,00 

 


